Bocchettoni di carico olio
con filtro aria nel tappo
Oil fillers
with air breather cap
A
cc
es
so

moplastico per il modello TR-2.
Catenella reggitappo standard per tutti i modelli, tranne per
il TR-1, da specificare nel codice di ordinazione (TR-1C).
N.B.: Su richiesta del cliente, il prodotto può essere fornito
con logo personalizzato.
Chrome plated steel bayonet filler breathers, fully equipped
with gaskets, fixing screws and steel basket for TR-1 /
TR-3; thermoplastic material for TR-2.
Standard cap chain for all articles, except for TR-1, to be
specified in the order part number (TR-1C).
N.B.: On demand, the product can be supplied with logo.
Guarnizioni
Gaskets
Codice
Code1 2
Standard Gomma antiolio
Anti-oil rubber
Il prodotto viene fornito completo di viti M5x10 UNI 6107 - DIN 84
The product is fully equipped with screws M5x10 UNI 6107 - DIN 84
Gomma antiolio
Anti-oil rubber TR-3
1/3
TSA
ВОЗДУШНЫЕ ФИЛЬТРЫ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРТИКИ
2016
Воздушные фильтры устанавливаются на масляные баки для фильтрации воздуха, поступающего извне бака. Данный фильтры
также устанавливаются на всасывании компрессоров и двигателей. Имеют трубную цилиндрическую резьбу BSP.
Фильтроэлемент является регенерируемым, то есть его можно прочистить, и представляет собой вельветовую сеть с тонкостью
фильтрации 40 мкм.
1 - КОД ДЛЯ ЗАКАЗА
Присоединения
Код Расход
л/мин D1 D2 H1 H2 H3 G Ch
TSA33-14 140 33 36 48 13 35 1/4” 22
TSA33-38 140 33 36 48 13 35 3/8” 22
TSA33-12 140 33 36 48 13 35 1/2” 22
TSA50-14 200 50 53 63 13 50 1/4” 22
TSA50-38 500 50 53 63 13 50 3/8” 22
TSA70-12 500 70 76 80 13 67 1/2” 27
TSA70-34 500 70 76 80 17 63 3/4” 32
TSA107-100 800 107 114 99 19 80 1” 38
TSA135-112 1500 135 143 132 25 107 11/2” 55
TSA166-212 2000 166 175 172 24 147 21/2” 80
TSA 33 - 14
Тип:
33
50
70
107
135
166
Серия
2/3
1 - КОД ДЛЯ ЗАКАЗА
для CSA05 - 06 для CSA10 - 15
Размеры
Код D1 D2 H1
05 3/4” BSP 98 145
06 3/4” BSP 98 165
10 11/4” BSP 132 180
15 11/4” BSP 132 205
СSA 05 A - S
Фильтроэлементы:
A = бумага, пропитанная смолой, 10 мкм
B = бумага, пропитанная смолой, 25 мкм
S = под приварку
F = с фланцем
Серия
СSA